lorum, amen (I).

i»v. 563 Ad. C. iOW

Eitis OODirD in

martyroloQÌo

repoDendiiii.

CoiiGrmHtio

decreti biiiiis.

(1) Franciscus Pagius in vita Benedicti PP. IX,

§ vr, Papebrochius in Actis Bollandianis die prima

iunii, et Mabillonins saeculo. vi Benedici, pari, i

ia vila S. Simeonis, allatas lileras datas volunt

anno Domini 10'i2, pontif. Benedicti anno x (in-

choato mense oclobris ann. 1041), innixi inscri-

ptioni cuidam ab eodem Papebrocliio relatae, etad

autographum emendatae: Anno dominicae incur-

nationis mxlii, indiclione x, Bcucdicii papaelX,

regisque Icrtii Hcnriii , Conrudi regis fitii IV.

Canonizalus est beahis Simeon Trairrnsis iv fe-

ria, XV kal. decemb. piissimo archipraemìe Pop-

pane , anno ordinai ionis stiae xxvi, iussu et

literis noni Benedicti pupae ,esl congre(jaiio canoni-

corum ibidem ordita. Sed pace tantorum aucto-

rum dicium sit, ex hac ipsa inscriptione evinci-

tur dalam fuisse relatam epislolam anno antece-

denti 1041. Si cnim prò huiusmodi canonizatione

tiabitus est conventus cleri Trcvirensis die 17 r.o-

vembris, et post rcceptas Benedicti PP. literas,

qui liae scribi potuerant cum partus sacralissimae

Virginis etc... radiarci? prout in illis legitur,

nempe vel die festo Natalis Domini , vel prope

illum. Die Sseptembris sanctis adscriptum Simeo-

nem dicit Papebrochius in notula marginali ad cal-

Conp.nnatio honorum omnium ab Ilde-

brando, Lamberto, et Atlione Floren-

tinis episcopis monaslerio S. Minialis

concessorum (i).

SUMMARIUM

Exordium. — Obérti abbatis preces. — Me-
nasi, sub tuitione sedis apost. recipitur.— Cuilibet cuiuscumque dignilalis per-

sonae molesliain ullam monaslerio, vel eius

bonis inferra interdicitur sub analliematis

poena.

Benedictus episcopus servus servorum Dei, di-

lecto Alio Oberto abbati monasterii S. Minia»

tis Fiorentini , tuisque saccessoribus perpe-

taam in Domino salutem.

Yalde bonum videtur si postulantibus

a nostra apostolica sede tuitionem pio-

rum locorum iibenter concedamus; tu

aulem, fili diarissime, quia postulasti a

nobis, quatenus munimen , ac defensio-

nem aposloiicam monaslerio S. Minialis,

cui prteesse nieruisti, dignatione solila

prò nostro praeceplo daremus. Nos autem

idcirco (2) sanctum piumque iudicanaus,

non negare debemus, sed volunlate prom-
ptissima largiri. Ideo inclinati precibustuis

concedimus tam libi quam etiam luis suc-

cessoril)us tuitionem aposloiicam; adiu-

dicamns omnes homiues ibidem monasle-

rio adversanles, aul laesiones, violenliam